Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 66»

(МБОУ «Школа № 66»)

Приказ
от 03.09.2024г. № 215/1 г. Прокопьевск
О зачислении учащихся
в состав школьного спортивного
клуба «Вымпел»
на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о школьном спортивном клубе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.09.2024г.учащихся (приложение) в состав школьного
спортивного клуба «Вымпел».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя
школьного спортивного клуба «Вымпел» Шитик Людмилу
Николаевну.

А.П. Демидов

л и п U q t t , ГУ s y y r r  JTJ> T  TT х с т

A ? r КПШ .Ш б
2 Бельке Арина Олеговна 2 4 .0 3 .2 0 1 4
3 Васильева Ангелина Дмитриевна 31.01.2014
4 Карсакова Варвара Андреевна 07.09.2014 .
5 Красакова Маргарита Александровна 30.08.2014
6 Орлов Денис Дмитриевич 18.11.2013
7 Подкорытова Ника Никитична 21.03.2014
8 Скачу ков Валерий Николаевич 31.05.2014
9 Усынина Ксения Алексеевна 04.11.2014
10 Шамсутдинов Алан Марселович 11.08.2014
11 Андреева Светлана Сергеевна 01.10.2013
12 Глебова Софья Дмитриевна 31.01.2013
13 Князев Виталий Максимович 05.06.2013
14 Куприянова Ангелина Сергеевна 29.03.2013
15 Мухин Андрей Владимирович 10.05.2013
16 Анохина Елизавета Анатольевна 11.05.2012
17 Васильева Александра Дмитриевна 24.03.2012
18 Иванов Глеб Андреевич 01.02.2012
19 Новичкова Софья Сергеевна 13.05.2012
20 Приходько Варвара Андреевна 06.08.2012
21 Пряхина Александра Евгеньевна 29.09.2012
22 Загрейдинов Тимофей Вячеславович 01.09.2011
23 Дудина Елена Андреевна 01.07.2011
24 Некрасова Виктория Сергеевна 16.01.2011
25 Петров Никита Иванович 18.11.2010
26 Пичугин Михаил Витальевич 16.09.2011
27 Смирнов Дмитрий Александрович 28.12.2010
28 Будянская Анна Ивановна 17.01.2010
29 Будянский Михаил Иванович 14.05.2008
30 Карсаков Ратибор Андреевич 22.10.2010
31 Коробов Тимофей Васильевич 15.11.2010
32 Митьковский Никита Александрович 23.01.2010
33 Романов Андрей Иванович 26.06.2010
34 Сабирова Татьяна Алексеевна 05.10.2010
35 Ступина Василиса Васильевна 20.06.2010
36 Шамсутдинова НейляМарселовна 13.10.2010
37 Бобровский Ярослав Андреевич 18.06.2009
38 Будянский Алексей Иванович 12.01.2007

39 Данилин Алексей Антонович 17.09.2007
40 Нигматзянова Валерия Сергеевна 26.07.2009
41 Нигматзянова Марина Михайловна 02.06.2009
42 Николаева Алина Дмитриевна 03.09.2009
43 Петренко Дмитрий Александрович 24.11.2008
44 Сабирова Алена Алексеевна 19.06.2009
45 Ступина Александра Васильевна 26.05.2009
46 Ульяшина Анастасия Николаевна 19.02.2009
47 Фадеев Вадим Иванович 22.03.2010
48 Цернова Анастасия Сергеевна 02.03.2009
49 Чупин Савелий Алексеевич 05.09.2009
50 Булимов Константин Александрович 22.01.2015
51 Волкова Полина Никитична 17.08.2015
52 Гильманов Кирилл Павлович 26.09.2015
53 Дудин Денис Андреевич 26.09.2015
54 Демина Василиса Ивановна 17.03.2016
55 Капорская Дарья Кирилловна 23.08.2014
56 Касимов Руслан Равильевич 29.10.2014
57 Маринин Александр Алексеевич 09.10.2015
58 Мурачева Полина Ивановна 03.09.2015
59 Мухин Александр Владимирович 14.02.2015
60 Салыкина Анна Дмитриевна 10.04.2016